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VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

 

LÆRINGSMÅL 

Norsk Jeg vet hva et fylke er.  

Jeg kan navnet på flere fylker, og plassere de på kartet. 

Matematikk Jeg kan lage en brøk fra en tekstoppgave. 

Engelsk I know where to find the USA on the map. 

Sosialt Jeg kan snakke fint til de rundt meg. 

BEGREPER 
Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Geografi 
Natur 
Fylke 
Område 
Dialekt 
Mangfold 
Utforske 
Kart 
By 
Kyst 
Innland 

Brøk 

Hel  

Del 

Brøkstrek 

Utvide 

Halvere 

Del av en hel 

Teller 

Nevner 

 

Connected - Henger 
sammen 

Continent - Kontinent 

Landscape - Landskap 

Mountain range -
Fjellkjede 

Prairies - Prærier 

Rainforest – Regnskog 

Desert - Ørken 

Sea level – Havoverflaten 

 

Hyggelig 
Venner 
Inkludering 
Samspill 
Snill 

 
 

 

LEKSER OG INFORMASJON 

Lekse til tirsdag  Lekse til onsdag  Lekse til torsdag  Lekse til fredag  

Les engelsk tekst som er 
utdelt.  
 

Les 15 minutter i egen 
bok.   

 

 

Les 15 minutter i egen bok.   

 

Gloser: Øv på glosene.  
I skrivebok eller på quizlet 
(Link i classroom) 

Les 15 minutter i egen bok. 
 
 
Matematikk:   
Gjør oppgavearket.  
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INFORMASJON TIL HJEMMET 
 

 

Tirsdag: Vi har innegym. Husk eget gymtøy/skiftetøy og innesko. Elevene må også ha med håndkle og 

såpe.  

 

Mvh  

Henriette, Line, Sander, Sondre, Nikolai og Anders 

 

 

Denne uka skal vi lære om: 

Norsk Denne uka fortsetter vi med Norge rundt! Vi skal lære om Norges fylker og pugger navnet 

på de. Kanskje jeg klarer å plassere de på kartet? Hvilket fylke bor vi i? Og hvilket fylke er 

størst? Har jeg familie fra ulike fylker? 

Matematikk Vi skal starte med det store temaet for 5.klasse: BRØK. Vi skal starte med en introduksjon av 

hva en brøk er.  

Engelsk Vi skal ha om USA’s geografi og forskjellen på forskjellige stater. 

KONTAKTLÆRERE 
5A:  
Line Stensvåg Bunes: Line.stensvag.bunes@kristiansand.kommune.no   
Henriette Dversnes Stenberg: henriette.stenberg@kristiansand.kommune.no 
 
5B:  
Sondre Maurangsnes: sondre.maurangsnes@kristiansand.kommune.no  
Sander Nilsen Oppberget: Sander.nilsen.oppberget@kristiansand.kommune.no 
 
5C:  
Anders Bø Roth: Anders.Bo.Roth@kristiansand.kommune.no  
Nikolai Birkeli: Nikolai.birkeli@kristiansand.kommune.no 
 
FORELDREKONTAKTER 

5A:  
Solfrid Aas Magnussen (Mor til Amalie) 

solfridkvammeaas@gmail.com  

41699732  

5B: 
Tiril Imeland (mor til Tidemann) 
Tiril.imeland@gmail.com  

5C: 
Bianca Dociu (mor til Emma) 

Bianca.dociu@gmail.com 
41129847 
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